
  

7 ilde FETÖ operasyonu: 8 tutuklama
Kırşehir merkezli 7 ilde düzenlenen FETÖ operasyonlarında 8 kişinin tutuklandığıKırşehir merkezli 7 ilde düzenlenen FETÖ operasyonlarında 8 kişinin tutuklandığı
bildirildi.bildirildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma kapsamında İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin
düzenlediği operasyonda, FETÖ'ye finans sağladıkları ve örgüt propagandası yaptıkları
iddiasıyla dün adliyeye sevk edilen Ş.Y, R.M, Ş.K, K.A, S.Ş, D.K, H.T. ve F.Ç, savcılık sorgularının
ardından tutuklama talebiyle mahkemeye çıkarıldı.

İHRAÇ EDİLEN, AÇIĞA ALINAN...İHRAÇ EDİLEN, AÇIĞA ALINAN...

Aralarında görevde bulunan, ihraç edilen ve açığa alınan kamu personelinin de yer aldığı
Ş.Y, R.M, Ş.K, K.A, S.Ş, D.K, H.T. ve F.Ç. tutuklandı.

Kırşehir merkezli Ankara, Bursa, Batman, İzmir, Yozgat ve Aydın'da 16 Haziran'da düzenlenen
operasyonda gözaltına alınan 16 zanlının 8'i daha önce adliyeye sevk edilmişti. Zanlılardan
5'i tutuklanmış, 3'ü adli kontrol kararıyla serbest bırakılmıştı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Nükleer silahın mucidi: 'EliNükleer silahın mucidi: 'Eli
kanlı' Robert Oppenheimer'ıkanlı' Robert Oppenheimer'ı
tanıyıntanıyın

DÜNYA

Uluslararası piyasa işlemleriUluslararası piyasa işlemleri
nasıl yapılabilir?nasıl yapılabilir?

META TRADER

Rusya ile Ukrayna arasındaRusya ile Ukrayna arasında
ikinci müzakereikinci müzakere
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Nükleer silahın mucidi: 'Eli kanlı' RobertNükleer silahın mucidi: 'Eli kanlı' Robert
Oppenheimer'ı tanıyınOppenheimer'ı tanıyın
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3 bin kadro açıldı! Bekçilik başvuruları3 bin kadro açıldı! Bekçilik başvuruları
başladı mı, hangi illerde? İşte şartları vebaşladı mı, hangi illerde? İşte şartları ve
maaşları...maaşları...

GÜNDEM00

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Rusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakereRusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakere
DÜNYA165165

Diyarbakır'da ameliyat sonrası enfeksiyonDiyarbakır'da ameliyat sonrası enfeksiyon
kaptı, 17 ay sonra sağlığına kavuştukaptı, 17 ay sonra sağlığına kavuştu
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Yüz bin Ukraynalı Moldova’ya sığındıYüz bin Ukraynalı Moldova’ya sığındı
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